
UCHWAŁA NR VIII/74/2019
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie wyboru biegłego rewidenta do przeprowadzenia badania sprawozdania 
finansowego Szpitala Powiatowego im. prof. Romana Drewsa w Chodzieży za rok 

2019 oraz  rok 2020

Na podstawie art. 66 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości  ( Dz. U. 
z 2019 r. poz. 351) Rada Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Szpitala Powiatowego im. 
prof. Romana Drewsa w Chodzieży za rok 2019 oraz rok 2020 z możliwością przedłużenia na 
kolejne co najmniej dwuletnie okresy dokonuje się wyboru następującego biegłego rewidenta:

AUDYT FS Sp. z o.o.
ul. Kopernika 22
90-503 Łódź

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 4BD687AC-A9D2-4A79-B7C5-C6BE3D7F477D. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr VIII/74/2019 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 30 września 2019 r. w sprawie
wyboru biegłego rewidenta do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Szpitala
Powiatowego im. prof. Romana Drewsa w Chodzieży za rok 2019 oraz rok 2020.

Zgodnie z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości roczne
sprawozdanie finansowe jednostki podlega zatwierdzeniu przez organ zatwierdzający, nie później
niż 6 miesięcy od dnia bilansowego. Przed zatwierdzeniem roczne sprawozdanie finansowe
podlega badaniu przez biegłego rewidenta.

Wyboru biegłego rewidenta dokonuje, zgodnie z zapisem art. 66 ust. 4 cytowanej wyżej ustawy,
organ zatwierdzający sprawozdanie finansowe jednostki.

W przypadku ustawowego badania, pierwsza umowa o badanie sprawozdania finansowego jest

zawierana z firmą audytorską na okres nie krótszy niż 2 lata z możliwością przedłużenia na kolejne

co najmniej dwuletnie okresy. Przepis ten został wprowadzony ustawą z dnia 11 maja 2017 r.

o biegłych rewidentach, firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym. Wszedł w życie 21

czerwca 2017 r.

Koszty przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego ponosi badana jednostka.

Podjęcie niniejszej uchwały nie rodzi dla budżetu powiatu skutków finansowych.

Id: 4BD687AC-A9D2-4A79-B7C5-C6BE3D7F477D. Uchwalony Strona 1




